[image: image2.png]

Российская Федерация

Республика Карелия

Совет  Кемского  муниципального  района

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в решение Совета

Кемского муниципального района
от 12.10. 2011 № 19-2/153

Совет Кемского муниципального района решил:

1.Внести в Правила компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно для лиц, работающих в органах местного самоуправлении и бюджетных организациях, финансируемых из бюджета муниципального образования «Кемский муниципальный района», и членов их семей», утвержденные  решением Совета Кемского муниципального района от 12 октября 2011 года № 19-2/153 следующие изменения:

1.1.в пункте 2  слова «ежегодного оплачиваемого» исключить;

1.2.в пункте 4 слова  «ежегодного оплачиваемого» исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района www.kemrk.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального опубликования.
Глава Кемского муниципального района                                                      А.Д.Кокков

г. Кемь

25.10.2012

27-2/239
[image: image1]